
AU-K007 nové dospělé Skateboard helmy, BMX přilba dodavatele v Číně

Aurora Sport profesionální Čína helma výrobce

Vlastnosti produktu
1. zahuštění skořepina z ABS, ochrana by se prudce zvýšily.
2. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.



3. s zápasnický chvat sponu, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. podšívka Pad vybaven technologií lisování za hot.
5. to je dobře větrané je vhodný pro inline skateboard longboard skateboard přilba. 

Obrázek produktu

















Profil společnosti 
Šen-čen Aurora Sports LTD se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností.
Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.
Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst mezi zákazníky.
Expert v OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje nabízí jeden stop servis pro
celé zákazníky.
99 % exportu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálii, Japonsku atd.
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomoci vytvořit solidní trh.
Hledáte dlouhodobý vztah a získejte win win situace.
Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com



Výrobní postup
 



Striktně systém kontroly jakosti 



Makety hlavy 
Vyrábíme odkazu podle ISO/DIS 6220 standard plus uživatelské zážitky, které se nám
nahromadilo z trhu více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako LIMAR
atd... Jinými slovy Pokud 95 % osob vejde naše makety hlavy.



Vlastní zkušební laboratoře 



Certifikát



Prosím, kontaktujte mě, jsem si jistý, že naši skateboard helma vás bude milovat, když
uvidíte skutečnou vzorku. vidět znamená věřit!!!


